
UCHWAŁA NR XV / 86 / 08 
 

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 4 kwietnia 2008 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chruszczewo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r.Nr 
142,poz.1591 z późn.zm.) uchwala się , co następuje:

 § 1

W miejscowości Chruszczewo,dla drogi gruntowej o numerze ewidencyjnym 166, odchodzącej od 
ul. Mławskiej, nadaje się nazwę ulicy Jaspisowej.

§ 2

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa ewidencyjna wsi ,stanowiąca załącznik do uchwały.

  
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 6

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

  
 Przewodniczący Rady Gminy

 /-/ Eugeniusz Olszewski


